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Test de intoleranta alimentara

Intoleranta alimentara reprezinta modulin care sistemul imunitar al organismului - sistemul
natural de apdrare al organismului reactioneaza la anumite alimente. Prin metoda Line blot sunt
determinatianticorpiilgG pentru 216 alimente.

A

. Afine

. Agar-agar

. Agrise

Alac

. Albus ou de gdina

. Aloe vera

. Alune

. Amestec ciuperci 1:
burete de fag, ciuperca champignon,
ciuperca shiitake, galbiori
9. Amestec ciuperci 2:
hribi - Imleria badia, Boletus edulis
10. Ananas

11. Anason

12. Anghila

13. Anghinare

14. Anghinare de lerusalim
15. Ansoa

16. Arahide

17. Ardei Cayenne

18. Ardei Chili

19. Ardei gras

20. Arpagic

21. Avocado
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22.Banana

23. Beta - lactoglobulina
24. Biban de mare

25. Biban de ocean

26. Bibilica

27. Bob (Vicia faba)

28. Branza Camembert
29. Brénza Cottage

30. Brénza capra

31. Branza oaie

32. Branza Emmental
33. Brénza procesata
34. Broccoli

35. Busuioc

C

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

. Cacao - boabe

Cafea
Caisa

Cal
Calamar
Calcan
Capere
Capra
Caprioara
Capsuni
Caracatita
Cartof dulce
Cartof

Cas
Castane
Castravete
Caviar
Cazeina
Ceai negru
Ceai verde
Ceapa
Chefir
Chimion
Cicoare
Cimbru
Cirese
Coacaze negre
Coacaze rosii
Cod
Conopida
Coriandru
Crab

Crap
Creveti
Cuisoare
Curcan
Curmale
Curry
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D

74. Dorada regala (Sparus aurata)
75. Dovleac

76. Dovlecel zucchini

77. Drojdie

78. Drojdie de bere

E

79. Eglefin

F

80. Fasole boabe

81. Fasole Kidney

82. Fasole Mung

83. Fasole verde

84. Fenicul

85. Fetica (Valerianella locusta)
86. Fistic

87. Frunza de dafin

88. Frunza vita de vie

G

89. Galbenus ou de gaina
90. Gasca

91. Ghimbir

92. Gliadina/gluten

93. Grapefruit

94. Grau

H

95. Hamei
96. Hasma
97. Hering
98. Homar
99. Hrean
100. Hrigca
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101
102

103.

[

104.
105.
106.
107.
108.
109.

110
111

. laurt
. lepure

Kiwi

Lamaie

Lapte capra
Lapte oaie
Lapte vaca
Limba de mare
Limeta

. Linte

. Litchi

M

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Pisum sativum var. saccharatum)
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

. Macese

. Macrou

. Maghiran

. Mango

. Mangold

. Mar

. Marar

. Masline

. Mazare

. Mazare dulce

Mei

Menta (Mentha spicata)
Menta (Mentha piperita)
Merisoare

Miel

Miere

Migdale

Morcov

Mozzarella

Muguri de bambus
Mure

Musetel

144,
145,
146.
147.

148.
149.
150.

151

166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.

. Nap
. Naut
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.

Nectarina

Nuca cocos
Nuca Cola

Nuci

Nuci caju

Nuci Brazilia
Nuci Macadamia
Nucsoara

Oregano
Orez

Orz
Ovaz

Papaya
Pastrav
Patrunjel

. Pepene galben Cantaloupe
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.

Pepene galben Honeydew
Pepene rosu
Pere

Peste spada
Piersica

Piper (alb/negru)
Porc

Portocala
Porumb

Praf de copt
Praz

Prepelita

Prune

Pui/Gaina

Rac

Radacina de lemn dulce
Rata

Ridiche

Rodie

Roscove

Rozmarin

Rucola
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(%)

174. Salata Iceberg
175. Salata verde
176. Salvie

177. Sardine

178. Scoica

179. Scortisoara

180. Secara

181. Seminte floarea soarelui
182. Seminte in

183. Seminte mac
184. Seminte mustar
185. Seminte pin
186. Seminte rapita
187. Sfecla

188. Smochine

189. Sofran

190. Soia - boabe
191. Somon

192. Spanac

193. Sparanghel

194. Stafide

195. Stiuca

196. Stridie

197. Struguri - albi/negri
198. Strut

199. Susan

200. Tarhon
201. Telina
202. Tomate
203. Ton

U

204. Ulei de sofranel
205. Unt
206. Usturoi

Vv

207. Vanilie

208. Varza alba

209. Varza chinezeasca
210. Varza creata

211. Varza de Bruxelles
212.Varza Kale

213. Varza rosie

214. Vinete

215. Vita

Z

216. Zmeura



